https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 28 DE OUTUBRO DE 2022

Segunda-feira, 31 de

outubro de 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#200/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

ERRATA

Na publicação feita no site da Fundação iNOVA Capixaba, edição
#198/22, do dia 7 de outubro de 2022, referente o Aviso de Dispensa
de Licitação – Processo nº 2022-6HG29:

ONDE SE LÊ:
Processo nº 2022-MLZH0
Lote 001 – item 1
Contratada: DAYANNE R DE F BARBOSA COMERCIAL FARMACEUTICO
– inscrita no CNPJ nº 15.195.543/0001-89
Objeto: Aquisição de 330 adesivos [...]
Valor unitário: R$ 13,0572
Valor total: R$ 4.308,88 (quatro mil, trezentos e oito reais e oitenta e
oito centavos)
Lote 001 – item 2
Contratada: DAYANNE R DE F BARBOSA COMERCIAL FARMACEUTICO
– inscrita no CNPJ nº 15.195.543/0001-89
Objeto: Aquisição de 765 adesivos [...]
Valor unitário: R$ 13,6429
Valor total: R$ 10.436,82 (dez mil, quatrocentos e trinta e seis reais e
oitenta e dois centacvos)

LEIA-SE:
Processo nº 2022-6HG29
Lote 001 – item 1
Contratada: DISTRIBUIDORA VL FARM LTDA – inscrita no CNPJ nº
40.011.952/0001-25
Objeto: Aquisição de 329 adesivos [...]
Valor unitário: R$ 9,93
Valor total: R$ 3.266,97 (três mil, duzentos e sessenta e seis reais e

noventa e sete centavos)
Lote 001 – item 2
Contratada: DISTRIBUIDORA VL FARM LTDA – inscrita no CNPJ nº
40.011.952/0001-25
Objeto: Aquisição de 763 adesivos [...]
Valor unitário: R$ 10,38
Valor total: R$ 7.919,94 (sete mil, novecentos e dezenove reais e
noventa e quatro centavos)

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba Competência delegada por meio da
Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 2021-DVX6C

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração

das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 090/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
GRÁFICOS.

ARP nº 069/2022
EMPRESA: RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA
DANTAS EIRELI
CNPJ: 31.970.414/0001-77
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

1

1 210.000 R$ 0,25 (vinte e cinco centavos)

2 1.696.800 R$ 0,03 (três centavos)

3 84.000 R$ 0,22 (vinte e dois centavos)

4 36.456 R$ 0,85 (oitenta e cinco centavos)

5 8.400 R$ 0,50 (cinquenta centavos)

6 36.456
R$ 1,24 (um real e vinte e quatro
centavos)

7 7.056.000 R$ 0,05 (cinco centavos)

8 252.000 R$ 0,18 (dezoito centavos)

9 3.528 R$ 0,25 (vinte e cinco centavos)

10 8.400 R$ 0,19 (dezenove centavos)

11 588.000 R$ 0,16 (dezesseis centavos)

ARP nº 070/2022

EMPRESA: JULIANA CORREA PAZ - ME
CNPJ: 46.447.352/0001-90
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

4

1 70.000 R$ 0,88 (oitenta e oito centavos)

2 7.000 R$ 1,05 (um real e cinco centavos)

3 350.000 R$ 0,13 (treze centavos)

4 350.000 R$ 0,07 (sete centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data de assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba

Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

_________________________________________________

RESUMO DA ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº 2021-4JFN1

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 016/2022.
Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SANEANTES
HOSPITALARES, INSUMO DE HIGIENE DE MÃOS E PAPÉIS
SANITÁRIOS.

ARP nº 071/2022
EMPRESA: A PETERLI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 32.167.445/0001-57
DATA DA ASSINATURA: 26/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

2
1 1.000

R$ 94,90 (noventa e quatro reais e
noventa centavos)

2 1.500 R$ 108,00 (cento e oito reais)

Vigência: 01 (um) ano, contado do dia posterior à data da
publicação, vedada a sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 2021-8JZ7W

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 076/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ETIQUETAS.

ARP nº 072/2022
EMPRESA: COMERCIAL H10 EIRELI-ME
CNPJ: 29.106.685/0001-37
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

2 1 36
R$ 37,89 (trinta e sete reais e oitenta e
nove centavos)

3 1 522
R$ 37,69 (trinta e sete reais e sessenta
e nove centavos)

5 1 144
R$ 35,89 (trinta e cinco reais e oitenta
e nove centavos)

6 1 552
R$ 34,89 (trinta e quatro reais e oitenta
e nove centavos)

15 1 648 R$ 6,00 (seis reais)

ARP nº 073/2022

EMPRESA: IMPRI+ ETIQUETAS ADESIVAS LTDA
CNPJ: 45.309.252/0001-35
DATA DA ASSINATURA: 26/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

4 1 216
R$ 15,48 (quinze reais e quarenta e oito
centavos)

13 1 108
R$ 19,40 (dezenove reais e quarenta
centavos)

14 1 1206
R$ 18,49 (dezoito reais e quarenta e
nove centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado do dia posterior à data da
publicação, vedada a sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021
_________________________________________________

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 2021-S91JD

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2028.10.2022.pdf

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 28 DE OUTUBRO DE 2022

Segunda-feira, 31 de

outubro de 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#200/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 082/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SONDA FOLEY.

ARP nº 074/2022

EMPRESA: COMERCIAL DS PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 36.035.318/0001-55
DATA DA ASSINATURA: 28/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

1 1 202
R$ 10,74 (dez reais e setenta e quatro
centavos)

2 1 605
R$ 10,74 (dez reais e setenta e quatro
centavos)

3 1 804
R$ 10,74 (dez reais e setenta e quatro
centavos)

ARP nº 075/2022

EMPRESA: DA CRUZ DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 33.760.101/0001-10
DATA DA ASSINATURA: 28/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

4 1 823 R$ 3,08 (três reais e oito centavos)

5 1 1.882 R$ 3,08 (três reais e oito centavos)

6 1 1.781
R$ 6,57 (seis reais e cinquenta e sete
centavos)

7 1 9.022
R$ 2,64 (dois reais e sessenta e quatro
centavos)

8
1

9.022
R$ 2,86 (dois reais e oitenta e seis
centavos)

9
1

202
R$ 4,25 (quatro reais e vinte e cinco
centavos)

10
1

3.192
R$ 2,99 (dois reais e noventa e nove
centavos)

11
1

1.562
R$ 4,15 (quatro reais e quinze
centavos)

12
1

2.940
R$ 2,48 (dois reais e quarenta e oito
centavos)

13
1

1.344
R$ 4,78 (quatro reais e setenta e oito
centavos)

14
1

622
R$ 4,91 (quatro reais e noventa e um
centavos)

15
1

2.520
R$ 2,46 (dois reais e quarenta e seis
centavos)

16
1

504
R$ 4,04 (quatro reais e quatro
centavos)

17
1

1.008
R$ 2,62 (dois reais e sessenta e dois
centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data de assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 2021-XZPP1

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o
decreto Estadual n° 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração
das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 065/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESSÓRIOS
PARA GASOTERAPIA HOSPITALAR.

ARP nº 076/2022
EMPRESA: COMERCIAL DS PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 36.035.318/0001-55
DATA DA ASSINATURA: 28/10/2022

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNITÁRIO

1 1 200
R$ 99,99 (noventa e nove reais e
noventa e nove centavos)

2

1 200 R$ 45,00 (quarenta e cinco centavos)

2 200
R4 47,95 (quarenta e sete reais e
noventa e cinco centavos)

3

1 200
R$ 29,67 (vinte e nove reais e sessenta
e sete centavos)

2 200
R$ 33,43 (trinta e três reais e quarenta
e três centavos)

3 200
R$ 33,12 (trinta e três reais e doze
centavos)

4 1 200 R$ 120,00 (cento e vinte reais)

2 200
R$ 129,99 (cento e vinte reais e noventa

e nove centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data de assinatura, vedada a
sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 770/2022

Processo nº 2022-MR3K5 AD 2022-PPZSG
Pregão nº 450/2022
ARP n° 1030/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA
Objeto: Aquisição de medicamentos
Lote 004: CEFTRIAXONA 1G AMPOLA
Valor Unitário: R$ 3,30  QTDE: 2.500
Valor Total: R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e cinquenta reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 772/2022

Processo nº 2022-WT49D
Pregão nº 450/2022
ARP n° 1034/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
Objeto: Aquisição de medicamentos
Lote 011 : OXACILINA SODICA 500MG
Valor Unitário: R$ 1,20  QTDE: 1.000
Valor Total: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 773/2022

Processo nº 89599870
Pregão nº 119/2021

ARP n° 279/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Objeto: Aquisição de medicamentos diversos 1
Lote 003: FENITOINA SODICA 50MG/ML
Valor Unitário: R$ 2,94  QTDE: 200
Valor Total: R$ 588,00 (quinhentos e oitenta e oito reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 768/2022

Processo nº 2021-P6981
Pregão nº 044/2022

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2028.10.2022.pdf

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 28 DE OUTUBRO DE 2022

Segunda-feira, 31 de

outubro de 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#200/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

ARP n° 046/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: LABORATORIO BBRAUN S/A

Objeto: Aquisição de equipo de bombas de infusão
Lote 001: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO PARA DIETA ENTERAL,
SEM FILTRO
Valor Unitário: R$ 12,50 QTDE: 600
Lote 001: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO FOTOSSENSIVEL
Valor Unitário: R$ 22,00 QTDE: 300
Lote 001: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO PARA ADMINISTRAÇÃO

DE SOLUÇÕES
Valor Unitário: R$ 24,00 QTDE: 1.560
Valor Total: R$ 51.540,00 (cinquenta um mil e quinhentos e quarenta
reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 28 de outubro de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 683/2022

Processo nº 89780485
Pregão nº 129/2021

ARP nº 260/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: CINCO CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Objeto: Aquisição de Perneiras.
LOTE 001:
Item 02: PERNEIRA COMPRESSIVA PARA A COMPRESSAO
PNEUMATICA INTERMITENTE. TAM G
Valor Unitário: R$ 222,22 QTDE: 24
Valor Total: R$ 5.333,28 (cinco mil, trezentos e trinta e três reais e
vinte e oito centavos)
LOTE 001:
Item 03: PERNEIRA COMPRESSIVA PARA A COMPRESSAO
PNEUMATICA INTERMITENTE. TAM M
Valor Unitário: R$ 222,22 QTDE: 48
Valor Total: R$ 10.666,56 (dez mil, seiscentos e sessenta e seis reais
e cinquenta e seis centavos)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento
da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL
BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vitória/ES, 28 de outubro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa

Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 721/2022

Processo nº 89424026
Pregão nº 111/2021

ARP nº 259/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: CINCO CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Objeto: Aquisição de Manta Térmica.
LOTE 001:
Item 02: MANTA TAM. 198 x 61 CM.
Valor Unitário: R$ 59,90 QTDE: 40
Valor Total: R$ 2.396,00 (dois mil, trezentos e novent ae seis reais)
LOTE 001:
Item 03: MANTA TAM. 213 x 91 CM.
Valor Unitário: R$ 59,90 QTDE: 560
Valor Total: R$ 33.544,00 (trinta e três mil, quinhentos e quarenta e
quatro reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento
da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL
BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vitória/ES, 28 de outubro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa

Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 722/2022

Processo nº 89780485
Pregão nº 129/2021

ARP nº 260/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: CINCO CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Objeto: Aquisição de Perneiras.

LOTE 001:
Item 01: PERNEIRA COMPRESSIVA PARA A COMPRESSAO
PNEUMATICA INTERMITENTE. TAM P.
Valor Unitário: R$ 222,22 QTDE: 240
Valor Total: R$ 53.332,80 (cinquenta e três mil, trezentos e trinta e
dois reais e oitenta centavos)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento
da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL
BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vitória/ES, 28 de outubro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa

Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 723/2022

Processo nº 2021-4JFN1

Pregão nº 016/2022
ARP nº 040/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: KYLIMEDI MATERIAL MÉDICO EIRELI-ME
Objeto: Aquisição de Saneantes Hospitalar, Insumos de Higiene de
Mãos e Papéis Sanitários.
LOTE 004:
Item 01: ALCOOL ETILICO A 70%, FORMA ESPUMA.
Valor Unitário: R$ 0,05 QTDE: 150.000
Valor Total: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
LOTE 004:
Item 02: SABONETE 800ML.
Valor Unitário: R$ 11,89 QTDE: 240
Valor Total: R$ 2.853,60 (dois mil, oitocentos e cinquenta e três reais
e sessenta centavos)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento
da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL
BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vitória/ES, 28 de outubro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa

Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2028.10.2022.pdf